Furo SL
PND II
30 mm
мм8СТЕКЛО
Душевая перегородка состоит из 2 частей: двери и передней стенки.
При оформлении заказа, пожалуйста, указывайте все номера артикулов.
Модель  Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
Фурнитура CHROME
№ арт.
Фурнитура BLACK
№ арт.
№ арт.
SL PND II 100 L
PND II door 538 L 10309538-01-01L 10309538-54-01L 10309538-XX-01L
Front wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
SL PND II 100 R
PND II door 538 R 10309538-01-01R 10309538-54-01R 10309538-XX-01R
Front wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
SL PND II 110 L
PND II door 588 L 10309588-01-01L 10309588-54-01L 10309588-XX-01L
Front wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
SL PND II 110 R
PND II door 588 R 10309588-01-01R 10309588-54-01R 10309588-XX-01R
Front wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
SL PND II 120 L
PND II door 638 L 10309638-01-01L 10309638-54-01L 10309638-XX-01L
Front wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
SL PND II 120 R
PND II door 638 R 10309638-01-01R 10309638-54-01R 10309638-XX-01R
Front wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ
В номере артикула символ «XX»
следует заменить на символ